PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018

            № 11
с. Веселоярск

О   создании     патрульных      и

патрульно-маневренных групп по

предупреждению,  профилактике

и   тушению  природных  пожаров

          На основании постановления Администрации Рубцовского района Алтайского края от 05.04.2018 № 201 «О создании групп по предупреждению, профилактике и тушению природных пожаров на территории Рубцовского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульную и патрульно-маневренную группы по предупреждению, профилактике и тушению природных пожаров:
	Вид группы
	Территория
	Состав группы
	Контактный телефон

	Патрульно- маневренная

	Территория Веселоярского сельсовета
	Усольцев Владимир Николаевич, Глава сельсовета
	8 9132486490

	Щербаков Виктор Геннадьевич, водитель Администрации сельсовета
	8 9130879254

	Белоусов Сергей Александрович, депутат Веселоярского сельского Собрания депутатов (по согласованию)
	89133683056

	Кутько Александр Павлович, житель села ( по согласованию)
	89831896548

	Медведчук Николай Иванович, житель села( по согласованию)
	89130270713

	Патрульная
	Территория Веселоярского сельсовета
	Усольцев Владимир Николаевич, Глава сельсовета
	8 9132486490

	Щербаков Виктор Геннадьевич, водитель Администрации сельсовета
	8 9130879254

Глава сельсовета                                                                            В.Н. Усольцев